Câmara dos Deputados
Liderança do Partido Liberal - PL

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE DESTAQUE

PL 610/2021

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a

retirada do Destaque nº 2 do PL 610/2021.

Sala das Sessões, em 09 de junho de 2022.

Altineu Côrtes
PL-RJ - Líder do PL

*C
D2

23
83

88
35

50
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Altineu Côrtes
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD223838835500

RP
D

n.
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

06
/2

02
2

10
:3

2
- P

LE
N

RP
D

4
=>

 P
L

61
0/

20
21